
2017年"体彩杯"全国女子手球锦标赛

球队名单(媒体表)

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

黑龙江队 201701000-53-1/1

号码 姓名 位置 年龄 身高
(CM)

体重
(KG) 总场次 总进球

平均

编码 姓名 职务

1

3

5

6

7

8

9
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12

16

17

19

21
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23

28

徐佳蓉
刘诗彤
周美微
王梦艺
刁雨欣
白天一
郑宇
侯鑫淼
肖宁桐
李影琦
王铭
梁文煜
王戈
马琳
张政
刘娟
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左边锋

底线
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底线
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左边锋
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20
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 65.3

19/07/1998

09/02/2000

10/03/1989

29/10/1989

09/03/2000

29/08/1997

07/06/1995

12/02/2000

06/06/1996

13/05/1999

10/03/1999

21/02/1991

26/08/1996

20/11/1996

05/06/1995

13/07/1999

生日 俱乐部

替换队员
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A

B

C

D

E

许岩

张立梅

黄冬杰

于兹香

马婧

领队

主教练

教练

教练

医生
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